
 
 

 

 

 
         Příloha č. 2a  ) ke  SMLOUVĚ O VZÁJEMNÝCH  VZTAZÍCH PŘI         

REALIZACI  INVESTIČNÍ AKCE  
„ODKANALIZOVÁNÍ MÍSTNÍCH ČÁSTÍ MĚSTA IVANČICE – ŘEZNOVICE A HRUBŠICE“ 

 
 
 
 
 
 
Zdůvodnění: 
 ZL č. 02/2019 – název změny: Splašková kanalizace Řeznovice - Stoka A - výkop rýh v 

silně zvodnělých ŠP nad rámec DPS, IO 101.01, důvod změny: Obec Řeznovice -
STOKA A-výkop rýh se prováděl v silně zvodnělých ŠP ve větší míře, než předpokládal 
projekt (DPS), 
 

 !!! HRADÍ SVAZEK !!! ZL č. 03/2019 - název změny: Splašková kanalizace Řeznovice 
- Hrubšice - dodání části poklopů spl. kanalizace s logem SVaKI, IO.101 a IO.103, 
důvod změny: Obec Řeznovice a Hrubšice - část dodávky litinových poklopů kanal. 
šachet bude s logem SVaKI (dodatečný požadavek objednatele), 

 
 ZL č. 04/2019 – název změny: Splašková kanalizace Řeznovice a Hrubšice - Řeznovice: 

Stoka A, A1, A2, A4, A5, A5.1, A6, část B; Hrubšice:A,A3,A4.1, A5 provizorní zásyp 
rýh, IO.101 a IO.103, důvod změny: Obec Řeznovice a Hrubšice - Řeznovice: Stoka A, 
A1, A2, A4, A5, A5.1, A6, část na B; Hrubšice:A,A3,A4.1,A5 - provedení provizorního 
zásypu rýh z důvodu budoucích plánovaných celoplošných oprav komunikací ve 
spolupráci MUIV po dešťové kanalizaci, 

 
 ZL č. 05/2019 – název změny: Splašková kanalizace Řeznovice - Stoka B - ztížené 

výkopy rýhy, tekuté písky, odbočka pro hřiště, rozebrání chodníku a silnič. panelů, obrub, 
bourání části dešť. kanalizace, IO 101.11, důvod změny: Obec Řeznovice -STOKA B 
výkop rýh se prováděl v silně zvodnělých ŠP ve větší míře, než předpokládal projekt 
(DPS), 

 
 ZL č. 06/2019 – název změny: Splašková kanalizace Hrubšice - Stoka A(ŠA21 - ŠA24 

– 58 m) - Bourání části dešť. kanalizace, IO.103.01, důvod změny: Obec Hrubšice 
Stoka A - ŠA21 - ŠA24 - kolize se stávající dešťovou kanalizací, 
 

 ZL č. 07/2019 – název změny: Splašková kanalizace Hrubšice - Stoka A5-zhotovení 
suchovodu v souvislosti s přeložkou vodovodu, vysazení 1 ks odbočky DN250/160 u 
ŠA7-5), IO 101.07, důvod změny: Obec Hrubšice Stoka A5, nepřetžité zásobování 
vodou v lokalitě bylo nutné zajistit tzv. suchovodem dle místních podmínek pro zdejší 
majitele nemovitostí při plánované realizaci přeložky vodovodu, 
 

 ZL č. 08/2019 – název změny: Obec Řeznovice Stoka B.2 Š č.3 - 4, bourání stávající 
DK DN500-10m -kolize s DK, IO 101.13, důvod změny: Obec Řeznovice Stoka B.2 
Šč.3 - 4, bourání stávající DK DN500-10m -kolize se stávající DK, 
 



 

 
 

 ZL č. 09/2019 – název změny: Obec Řeznovice Stoka A.2 - přepojení vodovodních 
přípojek DN32, kolize s vodovodem, se spádišť.š.č. 9, IO 101.03, důvod změny: Obec 
Řeznovice Stoka A.2 - přepojení vodovodních přípojek DN32 - kolize s vodovodem, 
 

 ZL č. 10/2019 – název změny: Obec Hrubšice - výtlačný řad zřízení ŽB desky a 
odláždění 2 - řádkem z kostek u RŠ2, IO 11.104, důvod změny: Obec Hrubšice Výtlak 
V - z důvodu lepšího zabezpečení a zesílení konstrukce okolí RŠ2 a poklopu výtlaku V 
v Hrubšicích pro možné poškození zatížením zem. technikou dle požadavku SVaKI a 
TDI, 
 

 !!! HRADÍ SVAZEK !!! ZL č. 11/2019 – název změny: Obec Řeznovice - STOKA C.1 
NOVÁ, IO 101.15.1, důvod změny: Obec Řeznovice - STOKA C.1 NOVÁ. Na 
základě požadavku objednatele zpracoval projektant VRV PD a výkaz výměr, který byl 
oceněn zhotovitelem dle OP, 
 

 ZL č. 12/2019 - název změny: Obec Řeznovice - Odbočení z veřejné kanalizace - 
Řeznovice přípojka 127, IO 11.108, důvod změny: Obec Řeznovice -Odbočení z 
veřejné kanalizace - Řeznovice přípojka 127. Na základě požadavku objednatele 
zpracoval projektant VRV PD a výkaz výměr, který byl oceněn zhotovitelem dle OP, 

 
 ZL č. 13/2019 – název změny: Obec Řeznovice - Odbočení z veřejné kanalizace - 

Řeznovice - přípojka hřiště, IO 11.108, důvod změny: Obec Řeznovice - Odbočení z 
veřejné kanalizace - Řeznovice - přípojka hřiště. Na základě požadavku objednatele 
zpracoval projektant VRV PD a výkaz výměr, který byl oceněn zhotovitelem dle OP, 
 

 ZL č. 13/2019 – název změny: Obec Řeznovice - Odbočení z veřejné kanalizace - 
Řeznovice - přípojka hřiště, IO 11.108, důvod změny: Obec Řeznovice - Odbočení z 
veřejné kanalizace - Řeznovice - přípojka hřiště. Na základě požadavku objednatele 
zpracoval projektant VRV PD a výkaz výměr, který byl oceněn zhotovitelem dle OP, 
 

 ZL č. 14/2019 – název změny: Obec Řeznovice - Zajištění ČSOV 01 Řeznovice proti 
vztlaku podzemní vody dodatečným kotvením, IO_11_105, důvod změny: Obec 
Řeznovice - Zajištění ČSOV 01 Řeznovice proti vztlaku podzemní vody dodatečným 
kotvením, 
 

 ZL č. 16/2019 – název změny: Obec ŘEZNOVICE- Stoka B - dláždění vodoteče – VP, 
IO 101.11, důvod změny: Obec Řeznovice - Stoka B- z důvodu opětovného zpevnění 
dna vodoteče pro zlepšení obslužnosti pro obyvatele Řeznovic v dané lokalitě a v 
dotčeném území dle požadavku SVaKI a TDI, odsouhlaseno projektantem VRV, 
 

 ZL č. 17/2019 – název změny: Splašková kanalizace Řeznovice a Hrubšice - 
Řeznovice: Stoka B2,B2.1, část B ŠB26-ŠB28; Hrubšice:A1,A2,A4 provizorní zásyp 
rýh, IO.101 a IO.103, důvod změny: Obec Řeznovice a Hrubšice - Řeznovice: 
Řeznovice Stoka B2,B2.1, část B ŠB26-ŠB28; Hrubšice:A1,A2,A4-provedení 
provizorního zásypu rýh z důvodu budoucích plánovaných celoplošných oprav 
komunikací ve spolupráci MUIV po dešťové kanalizaci, 
 

 ZL č. 18/2019 – název změny: IO.101 ČSOV 02 Řeznovice ODVĚTRÁNÍ ŠACHTY, 
MTZ A DO. PATKY PRO JEŘÁBEK, DTTO. STOŽÁR PRO ANTÉNU, DOD. 



 

 
 

ANTÉNY+OSAZ., DTTO. SLOUPKU S PATKOU PS_11_106, důvod změny: ČS 
OV 02 Řeznovice. Byly provedeny práce, které neobsahovaly položky ve výkazu výměr 
a nebyly součástí projektové dokumentace. 
- Odvětrání šachty - dle požadavku TDI a SVKI byla zvolena delší a vhodnější trasa 
potrubí z důvodu prostorových u ČSOV 
- Provozovatel VAS, a.s., požadoval osadit jeřábek na patku - dodání a osazení patky od 
spol. Zemský-se souhlasem TDI a SVKI 
- CS Tech - pro dálkové řízení ČS pro kompatibilitu při provozu ost. ČSOV požadavek 
na dodání venkovní antény s patkou-nebylo v DPSP. Vícepráce se týkaly jen dodání a 
osazení bet.patky v terénu, ne samotné antény (ne vnitřní, ale venkovní). 
- Pro zviditelnění ČS v terénu kvůli možnému poškození bylo doporučeno TDI a 
odsouhl. SVKI osadit oc. slopupek s patkou v její blízkosti (trasírka), 
 

 ZL č. 19/2019 – název změny: IO.101 ČS OV 01 Hrubšice ODVĚTRÁNÍ ŠACHTY, 
MTZ A DO.PATKY PRO JEŘÁBEK, DTTO. STOŽÁR PRO ANTÉNU, 
DOD.ANTÉNY+OSAZ., DTTO. SLOUPKU S PATKOU PS_11_107, důvod změny: 
ČS OV 01 Hrubšice. Byly provedeny práce, které neobsahovaly položky ve výkazu 
výměr a nebyly součástí projektové dokumentace. 
- Odvětrání šachty - dle požadavku TDI a SVKI byla zvolena delší a vhodnější trasa 

potrubí z důvodu prostorových u ČSOV 
- Provozovatel VAS, a.s., požadoval osadit jeřábek na patku - dodání a osazení patky 

od spol. Zemský-se souhlasem TDI a SVKI 
- CS Tech - pro dálkové řízení ČS pro kompatibilitu při provozu ost. ČSOV 

požadavek na dodání venkovní antény s patkou-nebylo v DPSP. Vícepráce se týkaly 
jen dodání a osazení bet. patky v terénu, ne samotné antény (ne vnitřní, ale 
venkovní). 

- Pro zviditelnění ČS v terénu kvůli možnému poškození bylo doporučeno TDI a 
odsouhl. SVKI osadit oc. sloupek s patkou v její blízkosti (trasírka), 
 

 ZL č. 20/2019 – název změny: IO.101 ČSOV 01 Řeznovice ODVĚTRÁNÍ ŠACHTY, 
MTZ A DO.PATKY PRO JEŘÁBEK, DTTO.STOŽÁR PRO ANTÉNU, 
DOD.ANTÉNY+OSAZ.,DTTO.SLOUPKU S PATKOU PS_11_105, důvod změny: 
ČS OV 01 Řeznovice. Byly provedeny práce, které neobsahovaly položky ve výkazu 
výměr a nebyly součástí projektové dokumentace. 
- Odvětrání šachty - dle požadavku TDI a SVKI byla zvolena delší a vhodnější trasa 
potrubí z důvodu prostorových u ČSOV 
- Provozovatel VAS, a.s., požadoval osadit jeřábek na patku - dodání a osazení patky od 
spol. Zemský - se souhlasem TDI a SVKI 
- CS Tech - pro dálkové řízení ČS pro kompatibilitu při provozu ost. ČSOV požadavek 
na dodání venkovní antény s patkou - nebylo v DPSP. Vícepráce se týkaly jen dodání a 
osazení bet. patky v terénu, ne samotné antény(ne vnitřní, ale venkovní). 
- Pro zviditelnění ČS v terénu kvůli možnému poškození bylo doporučeno TDI a 
odsouhl. SVKI osadit oc. sloupek s patkou v její blízkosti (trasírka), 
 

 ZL č. 21/2019 – název změny: PS 105.01 Strojně technologická část - ČSOV 01 
Řeznovice, důvod změny: Obec Řeznovice - ČSOV 01 - změna technologie - opatření 
k zamezení zápachu na výtlačném řadu V1, 
 



 

 
 

 ZL č. 22/2019 – název změny: Hrubšice - Přeložka dešťové kanalizace na A2, 
IO.103.03 Stoka A2, důvod změny: Stoka stávající DK (beton DN800) byla zastižena v 
odlišné poloze oproti PD - křížila trasu nově budované SK. Vzhledem k havarijnímu 
stavu nebylo možné tuto DK podejít. Dále byla v tomto prostoru zastižena stávající 
přípojka plynovodu, 
 

 ZL č. 23/2019 – název změny: SK Hrubšice, stoka A - přeložka plynovodního řadu a 
sdělovacího kabelu- zemní práce, IO.103.01 Stoka A, důvod změny: Při výstavbě SK 
Hrubšice, stoka A, úsek ŠA23-ŠA24 byl zjištěn odlišný výškový průběh stávajícího 
plynovodního řadu DN160. Tento plynovod se nachází v hloubce cca 1,8 m, což 
neumožňuje dodržet prostorovou normu pro křížení kanalizace s plynovodem, 
 

 ZL č. 24/2019 – název změny: Kanalizace Hrubšice stoka A2 - vložení šachty ŠA2-
18a, IO 11_103.03, důvod změny: Mezi šachtami ŠA2-18 a ŠA2-19 byla zjištěna 
kolize se stávajícím vodovodním řadem - tento řad je uložen v nižší niveletě než 
předpokládala PD. 

 


